Contratação de pessoa Íisica para prestação de serviços profissionais na área de nutrição

§utricionista), com carga horiíria de 20 (vinte) horas semanais, destinada a atender às

necessidades do Fundo Municipal de Saúde.

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇAO
RS 6.200,00 (seis mil e duzentos reais)

ABERTO

,
CRITERIO DE JULGAMENTO:

DATA DA SESSAO PUBLICA
Dia 20 de outubro de 2025 às 08h30min. (horrírio de Brasília)

MENOR PREÇO

MODO DE DISPUTA:

Rua 21 de Abnl. 1525. Cenlío
Contato: (63) 3a37-1248 - CEPI 77 915-000@ IGAGIREIRINHA

ESTADO DO TOCANTINS

[...]

OBJETO:

Contratação de pessoa fisica para prestação de serviços
profissionais na área de nutrição §utricionista), com carga
horária de 20 (vinte) horas semanais, destinada a atender às

necessidades do Fundo Municipal de Saúde de Cachoeiriúa -
TO.
RS 6.200,00 (seis mil e duzentos reais)VALOR ESTIMADO:

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOSLOCAL:
REGISTRO DE PREÇOS? NÀO
INSTRUMENTO CONTR{TUAL?

CRITÉRJO DE JULGAMENTO

SIM

MENOR PREÇO

FORMA DE ADJUDICAÇAO POR ITEM
ABERTOMODO DE DISPUTA

R$ 1,00 (um real)INTERVALO ENTRE OS LANCES